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Class N. Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h

1° 14 ZUGARINI SIMONE M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 10:42:00 10:53:23,78 11'23"78 47,38

2° 2 BACCI FRANCESCO Elite-M1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 9,00 10:46:00 10:57:25,43 11'25"43 47,27

3° 29 SANETTI BRUNO Elite-M1 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 10:50:00 11:01:28,19 11'28"19 47,08

4° 38 MARTINELLI DAVIDE Elite-M1 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI 9,00 10:54:00 11:05:35,64 11'35"64 39,72

5° 9 SCALABRELLI MICHELE M4 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 10:16:00 10:27:46,98 11'46"98 45,83

6° 46 IOANNUCCI ALESSANDRO M3 A.S.D. IL SALICE FCI 9,00 10:40:00 10:51:55,53 11'55"53 45,28

7° 47 FERMINELLI STEFANO M4 WHITE BULL TEAM AICS 9,00 10:30:00 10:41:58,99 11'58"99 45,06

8° 3 GUIDOTTI ALESSANDRO Elite-M1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 9,00 10:48:00 11:00:11,66 12'11"66 44,28

9° 36 BILLI DANIELE M5 GRIFO BIKE (AICS) AICS 9,00 10:10:00 10:22:18,23 12'18"23 43,89

10° 19 MORUCCI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 10:24:00 10:36:24,57 12'24"57 43,52

11° 12 DINI DIEGO M4 TEAM VALLONE UISP UISP  AREZZO 9,00 10:18:00 10:30:27,41 12'27"41 43,35

12° 11 ANTONELLI GIORGIO M6 TEAM ALONSI BIKE CSAIN 9,00 09:52:00 10:04:28,68 12'28"68 43,28

13° 41 ERCOLI ALESSANDRO M2 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 10:44:00 10:56:32,40 12'32"40 43,06

14° 18 INFELLI FRANCESCO M4 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:22:00 10:34:36,74 12'36"74 42,82

15° 17 SALFA GIACOMO M5 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:08:00 10:20:41,50 12'41"50 42,55

16° 16 DELLE MONACHE GIANCARLO M7 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 09:44:00 9:56:47,70 12'47"70 42,20

17° 30 OLIMPIERI RODOLFO M3 ASD UC ORVIETANA AICS 9,00 10:38:00 10:50:49,08 12'49"08 42,13

18° 24 SALOMONE LORIS M4 TERRECOTTE FATTORINI (AICS) AICS 9,00 10:28:00 10:40:49,71 12'49"71 42,09

19° 50 ZANOTTI DANIELE M4 INBICI CYCLING TEAM ACSI 9,00 10:32:00 10:44:53,01 12'53"01 41,91

20° 5 PRINCIPI VITTORIO M5 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:06:00 10:19:01,76 13'01"76 41,44

21° 34 STORNELLI MARCO M6 ORTE VELO CLUB A.S.D. FCI 9,00 10:00:00 10:13:18,70 13'18"70 40,57

22° 4 INGEGNIERI GIANCARLO M4 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:14:00 10:27:18,97 13'18"97 40,55

23° 33 TITOLO RAFFAELE Elite-M1 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 10:52:00 11:05:20,46 13'20"46 40,48

24° 28 PURGATORIO MORENO M6 ASD UC ORVIETANA AICS 9,00 09:58:00 10:11:29,50 13'29"50 40,02

25° 7 RIGANELLI GIANCARLO M8 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 09:36:00 9:49:33,66 13'33"66 39,82

26° 43 BARBANERA ENZO M8 TERRECOTTE FATTORINI (AICS) AICS 9,00 09:42:00 9:55:34,41 13'34"41 39,78

27° 49 BARBAGLI ELENA W A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 09:34:00 9:47:34,94 13'34"94 39,76

28° 22 SANETTI FEDERICO M7 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 09:46:00 9:59:39,91 13'39"91 39,52

29° 35 COLTERARI ALVARO M8 ORTE VELO CLUB A.S.D. FCI 9,00 09:40:00 9:53:43,71 13'43"71 39,33

30° 37 TAVOLONI AGOSTINO M7 ORTE VELO CLUB A.S.D. FCI 9,00 09:50:00 10:03:49,43 13'49"43 39,06

31° 45 ZEPPARELLI SAURO M6 BKE CYCLING TEAM ASD AICS 9,00 10:04:00 10:17:58,57 13'58"57 38,64

32° 10 PARISI CORRADO M3 ASD NA PEDALATA NA MAGNATA FCI 9,00 10:36:00 10:50:01,17 14'01"17 38,52

33° 27 BONAMENTE EZIO M7 A.S.D. VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 9,00 09:48:00 10:02:04,08 14'04"08 38,38

34° 8 FRULLANI BRUNO M3 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 10:34:00 10:48:09,07 14'09"07 38,16

35° 51 ORCIANI ANDREA M5 G.C. OMM-MELANIA-FALERIA FCI 9,00 10:12:00 10:26:23,37 14'23"37 37,53

36° 26 SCAPPINI MARCO M6 A.S.D. VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 9,00 09:56:00 10:10:50,08 14'50"08 36,40

37° 13 RAGNI SILVANO M4 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 10:20:00 10:35:52,92 15'52"92 34,00

38° 21 MACCHIAIOLO MASSIMO M8 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 09:38:00 9:53:59,53 15'59"53 33,77

39° 23 COSTA SAURO M6 A.S.D TEAM BATTISTELLI AMELIA UISP UISP  TERNI 9,00 09:54:00 10:10:34,94 16'34"94 32,56

40° 32 CAGNONI MARTINA W A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 09:32:00 9:49:04,42 17'04"42 31,63

41° 20 BRUFANI DANIELE M4 A.S.D. VC S.MARIA DEGLI ANGELI RACING FCI 9,00 10:26:00 10:46:27,78 20'27"78 26,39

42° 1 SALVUCCI SABRINA W A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 09:30:00 9:50:49,35 20'49"35 25,93

Class N. Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h

1° 49 BARBAGLI ELENA W A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 09:34:00 9:47:34,94 13'34"94 39,76

2° 32 CAGNONI MARTINA W A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 09:32:00 9:49:04,42 17'04"42 31,63

3° 1 SALVUCCI SABRINA W A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 09:30:00 9:50:49,35 20'49"35 25,93

1° 7 RIGANELLI GIANCARLO M8 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 09:36:00 9:49:33,66 13'33"66 39,82

2° 43 BARBANERA ENZO M8 TERRECOTTE FATTORINI (AICS) AICS 9,00 09:42:00 9:55:34,41 13'34"41 39,78

3° 35 COLTERARI ALVARO M8 ORTE VELO CLUB A.S.D. FCI 9,00 09:40:00 9:53:43,71 13'43"71 39,33

4° 21 MACCHIAIOLO MASSIMO M8 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 09:38:00 9:53:59,53 15'59"53 33,77

Riferimenti cronometrici e Classifica x  categoria 

Riferimenti cronometrici e Classifica  x  assoluto

Categoria Donne - da 17 anni e oltre

Categoria M8 - da 65 anni e oltre
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1° 16 DELLE MONACHE GIANCARLO M7 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 09:44:00 9:56:47,70 12'47"70 42,20

2° 22 SANETTI FEDERICO M7 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 09:46:00 9:59:39,91 13'39"91 39,52

3° 37 TAVOLONI AGOSTINO M7 ORTE VELO CLUB A.S.D. FCI 9,00 09:50:00 10:03:49,43 13'49"43 39,06

4° 27 BONAMENTE EZIO M7 A.S.D. VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 9,00 09:48:00 10:02:04,08 14'04"08 38,38

1° 11 ANTONELLI GIORGIO M6 TEAM ALONSI BIKE CSAIN 9,00 09:52:00 10:04:28,68 12'28"68 43,28

2° 34 STORNELLI MARCO M6 ORTE VELO CLUB A.S.D. FCI 9,00 10:00:00 10:13:18,70 13'18"70 40,57

3° 28 PURGATORIO MORENO M6 ASD UC ORVIETANA AICS 9,00 09:58:00 10:11:29,50 13'29"50 40,02

4° 45 ZEPPARELLI SAURO M6 BKE CYCLING TEAM ASD AICS 9,00 10:04:00 10:17:58,57 13'58"57 38,64

5° 26 SCAPPINI MARCO M6 A.S.D. VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 9,00 09:56:00 10:10:50,08 14'50"08 36,40

6° 23 COSTA SAURO M6 A.S.D TEAM BATTISTELLI AMELIA UISP UISP  TERNI 9,00 09:54:00 10:10:34,94 16'34"94 32,56

1° 36 BILLI DANIELE M5 GRIFO BIKE (AICS) AICS 9,00 10:10:00 10:22:18,23 12'18"23 43,89

2° 17 SALFA GIACOMO M5 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:08:00 10:20:41,50 12'41"50 42,55

3° 5 PRINCIPI VITTORIO M5 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:06:00 10:19:01,76 13'01"76 41,44

4° 51 ORCIANI ANDREA M5 G.C. OMM-MELANIA-FALERIA FCI 9,00 10:12:00 10:26:23,37 14'23"37 37,53

1° 9 SCALABRELLI MICHELE M4 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 10:16:00 10:27:46,98 11'46"98 45,83

2° 47 FERMINELLI STEFANO M4 WHITE BULL TEAM AICS 9,00 10:30:00 10:41:58,99 11'58"99 45,06

3° 19 MORUCCI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 10:24:00 10:36:24,57 12'24"57 43,52

4° 12 DINI DIEGO M4 TEAM VALLONE UISP UISP  AREZZO 9,00 10:18:00 10:30:27,41 12'27"41 43,35

5° 18 INFELLI FRANCESCO M4 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:22:00 10:34:36,74 12'36"74 42,82

6° 24 SALOMONE LORIS M4 TERRECOTTE FATTORINI (AICS) AICS 9,00 10:28:00 10:40:49,71 12'49"71 42,09

7° 50 ZANOTTI DANIELE M4 INBICI CYCLING TEAM ACSI 9,00 10:32:00 10:44:53,01 12'53"01 41,91

8° 4 INGEGNIERI GIANCARLO M4 TEAM VITTORIO BIKE ASD CSI 9,00 10:14:00 10:27:18,97 13'18"97 40,55

9° 13 RAGNI SILVANO M4 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 10:20:00 10:35:52,92 15'52"92 34,00

10° 20 BRUFANI DANIELE M4 A.S.D. VC S.MARIA DEGLI ANGELI RACING FCI 9,00 10:26:00 10:46:27,78 20'27"78 26,39

1° 46 IOANNUCCI ALESSANDRO M3 A.S.D. IL SALICE FCI 9,00 10:40:00 10:51:55,53 11'55"53 45,28

2° 30 OLIMPIERI RODOLFO M3 ASD UC ORVIETANA AICS 9,00 10:38:00 10:50:49,08 12'49"08 42,13

3° 10 PARISI CORRADO M3 ASD NA PEDALATA NA MAGNATA FCI 9,00 10:36:00 10:50:01,17 14'01"17 38,52

4° 8 FRULLANI BRUNO M3 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 10:34:00 10:48:09,07 14'09"07 38,16

1° 14 ZUGARINI SIMONE M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 9,00 10:42:00 10:53:23,78 11'23"78 47,38

2° 41 ERCOLI ALESSANDRO M2 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 10:44:00 10:56:32,40 12'32"40 43,06

1° 2 BACCI FRANCESCO Elite-M1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 9,00 10:46:00 10:57:25,43 11'25"43 47,27

2° 29 SANETTI BRUNO Elite-M1 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ACSI 9,00 10:50:00 11:01:28,19 11'28"19 47,08

3° 38 MARTINELLI DAVIDE Elite-M1 ASD SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI 9,00 10:54:00 11:05:35,64 11'35"64 39,72

4° 3 GUIDOTTI ALESSANDRO Elite-M1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 9,00 10:48:00 11:00:11,66 12'11"66 44,28

5° 33 TITOLO RAFFAELE Elite-M1 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP UISP  PG-TRASIMENO 9,00 10:52:00 11:05:20,46 13'20"46 40,48

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M1 - da 19 a 34 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni


